
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/545/2023 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sanok na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) 

Rada Gminy Sanok 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXIII/460/2023 Rady Gminy Sanok z dnia 23 marca 2023 r.  

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Sanok na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) rozdział XII ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „plan sterylizacji lub 

kastracji……………………………………………………………31.500,00zł” 

2) rozdział XII ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „świadczenie usług przez schronisko w zakresie wyłapywania 

zwierząt bezdomnych oraz opieki nad przyjętymi zwierzętami bezdomnymi 

…………………………74.672,00zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sanok 

 

 

Tadeusz Wojtas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4861


		2023-11-06T13:06:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




